
海阳核电ERP环境下会计核算、财务业务标准化工作咨询服务竞争
性谈判采购采购结果公告

一、竞谈编号：P-TP-24-00024825

二、采购单名称：海阳核电ERP环境下会计核算、财务业务标准化工作咨询服务竞争性谈判采购

三、采购单位：山东核电有限公司

四、采购方式：竞争性谈判

五、成交供应商：上海汉得信息技术股份有限公司

六、竞谈方式：公开

七、末轮应答截止时间：2024-08-27 14:00:00

八、公告日期：2024-09-09

九、采购执行人联系方式：18653511370

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

序号 产品描述 采购数量 计量单位 税率 交货时间 交货地点 采购需求单位 行项目备注

1

海阳核电ERP环境下会计
核算、财务业务标准化工
作咨询服务竞争性谈判采
购

1 个 6% 2024-10-29 海阳 山东核电有限公司

发布日期：2024-09-09

（盖章）

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台

国
家
电
投
电
子
商
务
平
台


		7e15c648738e4e4db3d7b38dca60ab09
	2024-09-09T08:58:12+0800
	北京
	海阳核电ERP环境下会计核算、财务业务标准化工作咨询服务竞争性谈判采购结果公告
	海阳核电ERP环境下会计核算、财务业务标准化工作咨询服务竞争性谈判采购结果公告




